2022年4月16日　若宮町内会臨時理事会議事録

　　　 4月16日確定版

日時：2022年4月16日（土）　9:00~11:00  　　場所：鎌倉消防署３F集会室
出席者：藤島、加藤、川合、見田、二階堂、大久保、畠山、荒井

議事録概要

1. 総会アンケートに対しての町内会の意見を集約。

2. 新しい集合住宅の班は３Dとして９世帯加入予定。

3. 鎌倉市からの依頼でらくがきを発見した時の連絡先を掲示板に貼る。
鎌倉市役所　環境保全課　0467-61-3453
mail:bika@city.kamakura.kanagawa.jp

4. 前年度在庫について、前理事鈴木氏に確認する。コピー用紙については、在庫状
況をみて注文する。

5. あわび公園、とびうお公園の清掃について。
月2回開催予定。

6. 土曜日のアルミ缶回収への協力依頼を子ども会会員がチラシを作り、掲示板に貼
る。

7. 「令和４年度鎌倉市海水浴場の開設について」市観光課と近隣自治町内会長との
分科会があり、会長が出席した。
次回は4月28日（木）商工会議所で分科会のメンバーに加え、海浜組合連合会との
会議があり、会長と副会長が参加予定。

8. 今年の花火大会と葛原岡神社のお祭りは中止と決まりました。

9. 次回理事会5月14日（土）9時から鎌倉消防署3F集会室

以　上

mailto:bika@city.kamakura.kanagawa.jp